- 1 -

生物与化学工程学院党政联席会议纪要

第 12 期

党政办公室 2023 年 11 月 14 日

会议：2023 年第 12 次党政联席会

时间：2023 年 11 月 10 日

地点：ND103

主持：侯阳

参会：刘哲、王进波、张艳辉、王常青、吴志革

列席：陈颖、闫雪茹

记录：陈颖

1.会议通报了 2023 年副高职称评审推荐方案，推荐赵

伟睿申报教学科研型副教授，周小英申报高级实验师。

2.会议审议并原则通过了 2023 年学院预算方案。

3.会议审议并原则通过了摆建飞老师校外兼职申请。

4.会议通报了首定职称推荐方案，推荐张畅申报助理研

究员。

5.会议审议并原则通过了学院主文化墙、实验中心文化

墙及实验室制度上墙等费用。

6.会议审议通过了 NE106、NE107、NE108 实验室修缮方

- 2 -

案，预算约为 8.3 万元。

7.会议传达了学校科研例会、研究生工作例会精神。

8.会议通报了学院科研成果转化展示计划。

9.会议通报了学院省基金入围名单等现阶段科研情况。

10.会议审定并通过了“最美宁波人”推荐人选，推荐

王进波教授参评。

11.会议通报了“浙大宁理-新芝”创新班录取名单。

12.会议审议并通过了 2023-2024 学年国家助学金评选

结果。

13.会议审议并通过了 2022-2023 学年“求是”奖学金

推荐名单。

14.会议审议并通过了 2022-2023 学年校设奖学金及荣

誉称号推荐名单。

生物与化学工程学院党政办公室 2023 年 11 月 14 日印发